
Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 22. 

Sjednici, održanoj 17. prosinca 2012., donosi 

 

 

 

 

 

 

O D L U K U  
 

 

 

I. 

 

Prihvaća se Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2013. 

godinu koji je sastavni dio ove Odluke.  

 

 

II. 

 

Ova odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/12-01/56 

URBROJ: 2196/01-01-12-4 

Vukovar, 17. prosinca 2012. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 

 

 

 



Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 
2013. godini 

A) PRIHODI  

1 PRORAČUN 13.083.000,00 kn 

2 KOMUNALNI DOPRINOS 2.000.000,00 kn 

3 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 4.570.000,00 kn 

4 MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA, ŠUMARSTVA I 
VODNOG GOSPODARSTVA 

21.150.000,00 kn 

5 MINISTARSTVO KULTURE 4.000.000,00 kn 

6 GRAD RIJEKA 1.500.000,00 kn 

7 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST 4.720.000,00 kn 

8 HRVATSKE CESTE 200.000,00 kn 

9 HRVATSKE VODE 5.800.000,00 kn 

10 KOMUNALAC d.o.o.  VUKOVAR 1.000.000,00 kn 

 UKUPNO: 58.023.000,00 kn 

   

B) RASHODI  

I JAVNE POVRŠINE  

1 PARKIRALIŠTA 1.200.000,00 kn 

1.1 Izrada projektne dokumentacije                    200.000,00 kn  

1.2 Izgradnja parkirališta              1.000.000,00 kn  

2 POTPORNl ZIDOVI 5.090.000,00 kn 

2.1 Vukovarskih vitezova - potporni zid, dio  
izrada projekta 

60.000,00 kn 

2.2 Augusta Šenoe - potporni zid 
projektiranje 

40.000,00 kn 

2.3 Europske unije - potporni zid 
projektiranje 

40.000,00 kn 

2.4 Ulica Stanka Vraza, Slavija  - potporni zid 
projektiranje 

60.000,00 kn 

2.5 Ulica Stjepana Radića - ispod OŠ A. Bauera - potporni zid, 
projektiranje 

100.000,00 kn 

2.6 Samostanska ulica  - potporni zid 
projektiranje 

40.000,00 kn 



2.7 Ulica Tri ruže  - potporni zid 
projektiranje 

40.000,00 kn 

2.8 Ulica Ljudevita Gaja - potporni zid 
projektiranje 

30.000,00 kn 

2.9 Ulica fra A. Tomaševića 
projektiranje 

30.000,00 kn 

2.10 Ulica S. S. Kranjčevića  
izvođenje i nadzor 

750.000,00 kn 

2.11 A. Augustinčića  
izgradnja i nadzor 

1.300.000,00 kn 

2.12 Ulica Stjepana Radića 
uređenje pokosa i odvodnje - izvođenje i nadzor 

1.600.000,00 kn 

2.13 Hitne intervencije 1.000.000,00 kn 

3 PJEŠAČKE POVRŠINE 33.480.000,00 kn 

3.1 Šetnica uz Vuku - izgradnja            16.000.000,00 kn  

3.2 Šetnica uz Vuku -izrada projektne dokumentacije                  130.000,00 kn  

3.3 Pješački most preko Vuke 
izgradnja i nadzor 

             1.500.000,00 kn  

3.4 Uređenje užeg centra grada 
izgradnja i nadzor 

           15.000.000,00 kn  

3.5 Uređenje Trga Trpinjska cesta                      50.000,00 kn  

3.6 Uređenje Trga Trpinjska cesta  
-izrada projektne dokumentacije 

                 300.000,00 kn  

3.7 Park pomirenja 
-izrada projektne dokumentacije 

                 200.000,00 kn  

3.8 Uređenje Trga Republike Hrvatske II. faza 
-izrada projektne dokumentacije 

                 300.000,00 kn  

4 VERTIKALNA SIGNALIZACIJA - PJEŠAČKI SEMAFORI 200.000,00 kn 

4.1 Pješački semafor Trpinjska cesta                  200.000,00 kn  

 UKUPNO: 39.970.000,00 kn 

   

II JAVNA RASVJETA  

1 Izrada projektne dokumentacije javne rasvjete 
izgradnja i rekonstrukcija 

                    63.000,00 kn  

2 Augusta Cesarca, dio - izgradnja.                     75.000,00 kn  

3 Josipa Runjanina - rekonstrukcija.                  110.000,00 kn  

4 Dragutina Renarića - rekonstrukcija.                  160.000,00 kn  

5 Županijska ulica, šetnica - izgradnja.                  500.000,00 kn  

6 Samostanska ulica - rekonstrukcija.                     75.000,00 kn  

7 Nadzor izgradnje javne rasvjete.                     70.000,00 kn  



 UKUPNO: 1.053.000,00 kn 

   

   

III ODLAGALIŠTE KOMUNALNOG OTPADA  

1 Proširenje odlagališta komunalnog otpada  
"Petrovačka dola" u Vukovaru 

             5.000.000,00 kn  

2 Proširenje odlagališta komunalnog otpada  
"Petrovačka dola" u Vukovaru - izrada projekta 

                 300.000,00 kn  

 UKUPNO: 5.300.000,00 kn 

   

IV NERAZVRSTANE CESTE  

1 Vijeća Europe II. Faza 5.000.000,00 kn 

2 Fra A. Tomaševića 2.000.000,00 kn 

3 Fra A. K. Miošića 2.000.000,00 kn 

4 Tri ruže 1.500.000,00 kn 

5 Milovo brdo 400.000,00 kn 

6 Nadzor rekostrukcija nerazvrstanih cesta 200.000,00 kn 

7 Izrada projektne dokumentacije uređenja ulica Dr. F. Tuđmana, 
Vladimira Nazora, Zmajeva i J.J.Strossmayera 

400.000,00 kn 

8 Izrada projektne dokumentacije za nerazvrstane ceste u  
gradu Vukovaru 

200.000,00 kn 

 UKUPNO: 11.700.000,00 kn 

   

   

SVEUKUPNO:   I + II + III + IV  58.023.000,00 kn 
 


	GV-22-11A
	GV-22-11B

